
UCHWAŁA  NR XX / 103/ 2004 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 01 czerwca 2004r.

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Miejską
Słupsk  a  Gminą  Dębnica  Kaszubska  w  zakresie  zbiorowego  transportu
lokalnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 oraz art.74
ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r.
Dz. U. Nr. 42, poz. 1591 z póź. zm.) i art. 18 ust. 1 pkt 1 lit. c w związku z art. 4
pkt 7 a ustawy z dnia 06 września 2001roku o transporcie drogowym ( Dz. U. z
2001 r. Nr 125, poz. 1371 z póź. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą
Miejską Słupsk w sprawie wykonywania zadań publicznych w zakresie
zbiorowego transportu lokalnego na terenie gminy Dębnica Kaszubska.

2. Treść porozumienia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Upoważnia się Wójta Gminy Dębnica Kaszubska do zawarcia porozumienia,
o którym mowa w § 1.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                      
                                                                                            Przewodnicząca
                                                                                                              Rady Gminy
                                                                                                        /-/Zyta Rytelewska

                                                                                  



 Załącznik Nr 1
                                                                                                         do Uchwały Nr XX/103/2004         
                                                                                                        Rady Gminy w Dębnicy Kaszubskiej
                                                                                                         z dnia 01 czerwca 2004r.

POROZUMIENIE
o realizacji zadań w zakresie lokalnego transportu zbiorowego

na obszarze gminy Dębnica Kaszubska
podpisane w dniu .............................................

pomiędzy

Prezydentem Miasta Słupska
Maciejem Kobylińskim

a
Wójtem Gminy Dębnica Kaszubska

Grzegorzem Grabowskim

treści następującej:
w wykonaniu uchwał:
1. Rady Miasta Słupska                       Nr ..........................................   z dnia .............................

2. Rady Gminy Dębnica Kaszubska    Nr XX/103/2004                       z dnia 01 czerwca 2004r

strony  porozumienia  podejmą  działania  w  celu  wspólnej  organizacji  i  wykonywania
komunikacji miejskiej w ramach lokalnego transportu zbiorowego na obszarze gminy Dębnica
Kaszubska  na  wszystkich  liniach  komunikacyjnych  obsługiwanych  przez  MZK  
Sp. z o. o. z siedziba w Słupsku i ustalają jak niżej.

§ 1

1. Ceny biletów jednorazowych i okresowych za wewnętrzne przewozy osób pozostają w
kompetencji Rady Gminy Dębnica Kaszubska.

2. Do  czasu  ustalenia  cen,  o  których  mowa  w  ust.1  obowiązują  ceny  określone  
w załączniku Nr 1 do niniejszego porozumienia.

§ 2

Wspólne regulacje taryfowe obejmujące:
- opłaty za przewozy międzygminne,
- opłaty dodatkowe,
- pozostałe koszty i ceny,
- uprawnienia do przejazdów ulgowych i bezpłatnych,
- przepisy taryfowe,

pozostają w gestii Rady Miasta Słupska. Aktualnie określa je załącznik Nr 1 do niniejszego
porozumienia.



§ 3

Przepisy porządkowe uchwalone przez Radę Miasta w Słupska dla pasażerów korzystających
z komunikacji miejskiej stanowią załącznik Nr 2 do niniejszego porozumienia i obowiązują
na obszarze gminy Dębnica Kaszubska.

§ 4

Wydawanie zezwoleń na wykonywanie przewozów regularnych i regularnych specjalnych w
zakresie objętym porozumieniem, powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. Dotychczasowe
zezwolenia  wydane  przewoźnikom  utrzymują  swoją  moc  do  czasu  upływu  terminu  ich
ważności.

§ 5

Szczegółowy zakres  współpracy  i  metody  realizacji  porozumienia  określają   -  w  drodze
odrębnej  umowy –  Prezydent  Miasta  Słupska,  Wójt  Gminy Dębnica  Kaszubska  z  MZK  
Sp. z o. o. z siedzibą w Słupsku.
W  szczególności  umowa  określa  udział  gminy  Dębnica  Kaszubska  w  finansowaniu
komunikacji miejskiej w ramach lokalnego transportu zbiorowego na całym jej obszarze.

§ 6

Porozumienie niniejsze zawarte jest na czas nieokreślony. Każda ze stron może rozwiązać
niniejsze  porozumienie  z  zachowaniem rocznego  terminu  wypowiedzenie  ze  skutkiem na
koniec roku budżetowego.

                        Prezydent                                                                   Wójt 
                    Miasta Słupska                                            Gminy Dębnica Kaszubska

                  Maciej Kobyliński                                            Grzegorz Grabowski


